
UCHWAŁA NR XI/78/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Dubeninki na 2016 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, 
art. 222, art. 235,art.236, art. 237, art. 242 ,art. 243, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 5.588,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 5.588,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 46.588,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 36.588,00 zł wydatki majątkowe 
o kwotę - 10.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 41.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 41.000,00 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2016 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Przychody i rozchody budżetu gminy na 2016 r” zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 9.248.473,00 zł  w tym: - dochody bieżące - 9.198.473,00 zł

- dochody majątkowe – 50.000,00 zł

2. Plan wydatków – 8.858.544,27 zł  w tym: - wydatki bieżące - 8.622.664,27 zł

- wydatki majątkowe – 235.880,00 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 1



Zał Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/78/16 z dnia 26 lutego 2016 r.
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 588,00

0,00 0,00

85214 0,00 3 889,00

0,00 0,00

0,00 3 889,00

85215 0,00 1 699,00

0,00 0,00

0,00 1 699,00

razem: 0,00 5 588,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Pomoc społeczna 1 325 635,00 1 331 223,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 83 240,00 87 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

83 240,00 87 129,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 1 699,00

bieżące 9 192 885,00 9 198 473,00

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 588,00

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 242 885,00 9 248 473,00

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418500 417000 124130 292870 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418500 417000 124130 292870 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 113500 113500 0 113500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103500 103500 0 103500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2873823,53 2758097,53 2229226,53 528871 0 115726 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 -31000 -29000 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2873823,53 2758097,53 2200226,53 557871 0 115726 0 0 0 0 0

przed zmianą 1388650,53 1339169,53 1168903,53 170266 0 49481 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29000 -29000 -27000 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1388650,53 1339169,53 1141903,53 197266 0 49481 0 0 0 0 0

przed zmianą 880158 880158 880158 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 853158 853158 853158 0 0 0 0 0 0 0 0853158 0 0

0 0

-27000 0 0

0 0 0

0 0

1388650,53 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

880158

80101 Szkoły podstawowe

1388650,53 0 0

-29000 0 0

29000

31000 0 0

2873823,53 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

2873823,53 0 0

-31000 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

113500 0

103500 0

0 0

0 0 0

418500 0 0

418500 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

428500 0 0

-10000

0

-10000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

428500 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/78/16 z dnia 26 lutego 2016 r.

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 27488 27488 0 27488 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25488 25488 0 25488 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 718317 672921 627221 45700 0 45396 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 718317 672921 625221 47700 0 45396 0 0 0 0 0

przed zmianą 474021 474021 474021 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 472021 472021 472021 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0

-2000 0 0

0 0 0

474021 0

472021 0

0 0

2000 0 0

718317 0 0

2000 0 0

80110 Gimnazja

718317 0 0

-2000

0 0 0

2000 0 0

27000 0 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

27000 0 0

25488 0 0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

-2000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

27488 0 0

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 2



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2043183 558019 257793 300226 0 1485164 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5588 33 0 33 0 5555 0 0 0 0 0

po zmianach 2048771 558052 257793 300259 0 1490719 0 0 0 0 0

przed zmianą 98240 0 0 0 0 98240 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3889 0 0 0 0 3889 0 0 0 0 0

po zmianach 102129 0 0 0 0 102129 0 0 0 0 0

przed zmianą 98240 0 0 0 0 98240 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3889 0 0 0 0 3889 0 0 0 0 0

po zmianach 102129 0 0 0 0 102129 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1699 33 0 33 0 1666 0 0 0 0 0

po zmianach 181699 33 0 33 0 181666 0 0 0 0 0

0 0

1699 0 0

181699 0 0

102129 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

180000 0 0

0

0 0 0

3889 0 0

102129 0 0

3110
Świadczenia 

społeczne

98240 0 0

0

0 0 0

3889 0 0

0 0

2048771 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

98240 0

852 Pomoc społeczna

2043183 0 0

0 0 0

5588

0

2000 0 0

7000 0 0

18

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

5000 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1666 0 0 0 0 1666 0 0 0 0 0

po zmianach 181666 0 0 0 0 181666 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 8627076,27 6385149,27 3914658,53 2470490,74 429537 1722390 0 0 90000 225880 225880

zmniejszenie -41000 -41000 -29000 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36588 31033 0 31033 0 5555 0 0 0 10000 10000

po zmianach 8622664,27 6375182,27 3885658,53 2489523,74 429537 1727945 0 0 90000 235880 235880

46588 0 0

8858544,27 0 0

10000 0 0

Wydatki razem:

8852956,27 0 0

-41000 0 0

0 0 0

10000 0 0

10000 0 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

0 0

10000 0 0

92695 Pozostała działalność

0 0

926 Kultura fizyczna

0 0 0

0 0 0

10000

0

33 0 0

33 0 0

0

4300
Zakup usług 

pozostałych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1666 0 0
3110

Świadczenia 

społeczne

180000 0

181666 0

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały  Nr XI/78/16 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 
ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 r. 

 
 
 
 

Lp
. 
 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozd
z. 

 
 
 

§ 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego 

w 2016 r. 

Planowane 
wydatki na 
inwestycyjn

e 
wieloletnie 

przewidzian

Planowane wydatki Jednostka  
organizacyj

na 
realizująca 
zadanie lub 
koordynują

Rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania  
 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody 
własna 

j.s.t. 

Kredyty 
i pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 
w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

1 010 01010 605
0 

Rozbudowa 
wodociągu  
w miejscowości Łoje 

 
70.000,00 

 
70.000,00 

 
70.000,00 

- - - Urząd 
Gminy 

Dubeninki 

2 600 60016 605
0 

Modernizacja drogi 
gminnej Będziszewo 

 
70.000,00 

 
70.000,00 

 
70.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Urząd 
Gminy 

Dubeninki 

3 750 75023 606
0 

Zakup serwera 
do UG 

5.880,00 5.880,00 5.880,00  
- 

 
- 

 
- 

Urząd 
Gminy 

Dubeninki 

4 754 75412 606
0 

Zakup samochodu  
pożarniczego do OSP 
Dubeninki 

 
80.000,00 

 
80.000,00 

 
80.000,00 

- - - Urząd 
Gminy 

Dubeninki 

5 926 92695 605
0 

„Żytkiejmski  
skwerek” 
Modernizacja placu 
w Żytkiejmach 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 

 
- 

 
- 

 
- 

Urząd 
Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 235.880,00 235.880,00 235.880,00 - 
 

-  
- 

- 

 

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XI/78/16 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2016 r 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 

 
 

Dotacje  
ogółem 

 
 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

w tym  
Wydatki 

majątkowe 
 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia 
Społeczne 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   16.984,00 16.984,00 16.984,00 14.207,00 2.777,00   
750 75011 2010 16.984,00       
750 75011 4010  14.207,00 14.207,00 14.207,00    
750 75011 4110  2.429,00 2.429,00  2.429,00   
750 75011 4120  348,00 348,00  348,00   
751   800,00 800,00 800,00 670,00 130,00   
751 75101 2010 800,00       
751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    
751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   
751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   
852   1.106.305,00 1.106.305,00 1.106.305,00 16.800,00 3.285,00 1.069.664,00  
852 85212  1.101.754,00 1.101.754,00 1.101.754,00 16.800,00 3.285,00 1.069.664,00  
852 85212 2010 1.101.754,00       
852 85212 3110  1.069.664,00 1.069,664,00   1.069.66400  
852 85212 4010  16.800,00 16.800,00 16.800,00    
852 85212 4110  2.873,00 2.873,00  2.873,00   
852 85212 4120  412,00 412,00  412,00   
852 85212 4210  1.705,00 1.705,00     
852 85212 4300  10.000,00 10.000,00     
852 85212 4700  300,00 300,00     
852 85213  4.551,00 4.551,00      
852 85213 2010 4.551,00       
852 85213 4130  4.551,00 4.551,00     
852 85215  1.699,00 1.699,00      
852 85215 2010 1.699,00 1.699,00      
852 85215 3110  1.666,00 1.666,00   1.666,00  
852 85215 4300  33,00 33,00     

  OGÓŁEM: 1.125.788,00 1.125.788,00 1.125.788,00 31.677,00 6.192,00 1.071.330,00  
 

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/78/16 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 
 
 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 r 
 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 
2016 r. 

1 2 3 4 
1 Planowane dochody  9.248.473,00 
2 Planowane wydatki  8.858.544,27 
 Nadwyżka (1-2)  389.928,73 
 Deficyt (1-2)  - 
I Finansowanie (Przychody - rozchody)  -389.928,73 
   Przychody ogółem:  - 
1 Kredyty § 952 - 
2 Pożyczki  § 952 - 
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§903 - 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 
7 Obligacje skarbowe § 911 - 
8 Inne papiery wartościowe § 931 - 
9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 
  Rozchody ogółem:  389.928,73 
1 Spłata kredytu § 992 389.928,73 
2 Spłaty pożyczek § 992 - 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§ 963 

 
- 

4 Pożyczki udzielone § 991 - 
5 Lokaty § 994 - 
6 Wykup papierów wartościowych § 982 - 
7 Wykup obligacji  § 971 - 
8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: D955D5AC-C3CF-4FB7-8ACD-7E51345D1E9D. Podpisany Strona 1




